
DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NPII. učebního pavilonu ZŠ Čéčova, České Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2024001099
202404018
24072

veřejná zakázka malého rozsahu: Ě3
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel: 
název:
sídlo:
zastoupený:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města

ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800

kontaktní údaje: tel.: +420 386 802 217
e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název:
sídlo:

EUROMONT CB s.r.o.
Jabloňová 28, Rudolfov 373 71

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15736
zastoupený: Vítem Kavalírem, jednatelem
ve věcech technických: Jindřiškou Kavalírovou, obchodně-technickou manažerkou 
IČO: 280 74 092
DIC: CZ 280 74 092
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

 

    
 

 

1



n. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. 5. 2024, ve znění dodatku č. 1, který
byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 27. 9. 2024.

2. Dodatek č. 2 má povahu závěrečného vyúčtování: ano IX] ne ?
3. Předmět dodatku č. 2 spočívá ve změně:

předmětu díla ?
ceny díla E3

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě se opravuje administrativní chyba, spočívající v chybném stanovení
celkové smluvní ceny díla dodatkem č. 1 ke smlouvě, když tato chybně stanovená cena neodpovídala
platnému smluvnímu soupisu prací, dodávek a služeb, vč. změnových listů č. 1 - 20. Pro vyloučení
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází ke změnám
ve změnových listech, ani v soupisu prací, dodávek a služeb, pouze k nápravě shora uvedené
administrativní chyby.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ B
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 5 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 5 498 751 Kč bezDPH.
2. Cena dílapoprovedenízměn dle dodatku č. 1 (tzn. po opravě administrativní chyby a dle změnových
listů č. 1 - 20) činí 6 392 643,84Kč bezDPH.

3. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. po opravě administrativní chyby) činí
6 354 949,72 Kč bezDPH.

4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke dni
uskutečněnízdanitelnéhoplnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informativní charakter.

2

n. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. 5. 2024, ve znění dodatku č. 1, který 

byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 27. 9. 2024.
2. Dodatek č. 2 má povahu závěrečného vyúčtování: ano IX] ne □
3. Předmět dodatku č. 2 spočívá ve změně:

předmětu díla □
ceny díla E3
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě se opravuje administrativní chyba, spočívající v chybném stanovení 
celkové smluvní ceny díla dodatkem č. 1 ke smlouvě, když tato chybně stanovená cena neodpovídala 
platnému smluvnímu soupisu prací, dodávek a služeb, vč. změnových listů č. 1 - 20. Pro vyloučení 
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází ke změnám 
ve změnových listech, ani v soupisu prací, dodávek a služeb, pouze k nápravě shora uvedené 
administrativní chyby.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ B 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ □
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 5 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 5 498 751 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. po opravě administrativní chyby a dle změnových 

listů č. 1 - 20) činí 6 392 643,84 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. po opravě administrativní chyby) činí

6 354 949,72 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména 
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informativní charakter.

2



Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 5 498 751,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 893 892,84 Kč
oprava administrativní chyby 37 694,22 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 535 168,59 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 19 298,20 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 467 253,60 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 126 925,37 Kč

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - 37 694,12 Kč
oprava administrativní chyby - 37 694,12 Kč
Celková cena, vě. změn dle dodatků č. 1 a 2 6 354 949,72 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 4. 11.2024, č. 1516/2024.

V Českých Budějovicích
- 7 -11- 2024 V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

Vít Kavalír, 
jednatel
EUROMONT CB s.r.o.

EUROtVlQNT GB í
B? Jah|p4.ay3 2$

___ 73 fT Fudolfbv
IČ2S0 74 092,Blě6Ž2Sář493? 

Tel., fax 337 228 4.41. raM8pfi $82 
Zaps v 0R KS Č. 8uáéjQýíe£,'sp. s73p

3




